
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
 7 września do 13 września 2015 roku 

 

 PONIEDZIAŁEK  7.09.2015r.  
6:30 (filia)  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila 

z podziękowaniem za szczęśliwy przebieg operacji z prośba o siły w pokonywaniu 
ciężkiej choroby, potrzebne łaski na dalsze leczenie  i zdrowie dla Piotra. 

7:30     Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila 
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalsze zdrowie, opiekę i Boże 
błogosławieństwo dla małżonków Heleny i Zygmunta Żmuda z okazji 57. rocznicy ślubu 
oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

    18:00        1/ Za +męża Arkadiusza, jego ++rodziców, ++teściów i +zięcia Przemysława. 
2/  Za +Mariana Lech w 2. rocznicę śmierci. 

WTOREK  8.09.2015r. Święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 

6:30   (filia) Za ++rodziców Wiktorię i Feliksa Kocybik, za ++rodzeństwo, ++bratową 
 i szwagrów i za +siostrzenicę Elżbietę. 

7:30    1/ Z okazji 86 – tej rocznicy urodzin dla Anieli Kempka z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Kamila z podziękowaniem za wszelkie 
łaski. TE DEUM 

2/ Do Serca Pana Jezusa, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z 
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, dary Ducha 
Świętego, opiekę Anioła Stróża i Boże błogosławieństwo dla syna Błażeja z okazji 
8. rocznicy urodzin 

 18:00  1/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą 
o dalszą opiekę Bożą w 3. rocznicę ślubu, Boże błogosławieństwo dla  Urszuli i Pawła 
oraz dla Urszuli i brata Michała o światło Ducha Świętego w nauce z okazji ich urodzin. 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 
podziękowanie za szczęśliwą operację i dobre wyniki badań z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Zdzisławy i całej rodziny. 

ŚRODA  9.09.2015r.  
6:30 (filia)  Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

 

7:30   1/ Za +ciocię siostrę zakonną Łucję Bodora, ++rodziców Łucję i Wiktora Bodora, +brata 
 Henryka i za ++z pokrewieństwa. 

   2/ Za +Sebastiana Lesik – intencja ofiarowana od sąsiadów z ul. Chopina 29 C. 
   17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00  1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 

2/ Za +męża Pawła Kurda w rocznicę śmierci, ++rodziców Marię i Ryszarda, ++brata 
Jerzego,  bratową Pelagię Pandzioch, ciocię Monikę i za ++z pokrewieństwa. 

3/ Za +Grażynę Wieczorek jako pamiątka urodzin. 
CZWARTEK 10.09.2015r.  
6:30   (filia) Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Maryi Niepokalanej 

z podziękowaniem za odebrane łaski, za dar macierzyństwa z prośbą o szczęśliwe 
rozwiązanie, o zdrowie dla mamy Doroty i jej dziecka. 

   7:30  Za +żonę, matkę, babcię i prababcię Łucję oraz syna Lucjana w rocznicę śmierci. 
 16:30  Msza św. szkolna – za +Gertrudę 
 18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +ojca Jana jako pamiątka urodzin i +matki Marii 

Korzeniowskiej oraz dla ++Marcina, Anieli i Jana Tarniowy. 
2/ Za +Zbigniewa Turyńskiego – intencja ofiarowana od współlokatorów z ulicy 

Aleja Kwiatów 1. 



 
PIĄTEK  11.09.2015r.  
6:30  (filia)  Do Boskiej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i Anioła Stróża 

o zdrowie i szczęśliwy przebieg operacji dla wnuczka Piotra. 
7:30              1/ Za +Teodora Nowak – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Piaskowej i Chopina. 

  2/ Za +kuzyna Jerzego Jasińskiego – intencja ofiarowana od rodziny z Częstochowy. 
18:00  Msza św. z modlitwą o uzdrowienie 

                   1/ O Miłosierdzie Boże dla +Stanisława Adamskiego jako pamiątka urodzin. 
   2/ Za +Rozalię Dziendziel – intencja ofiarowana od sąsiadów z Al. Kwiatów 27. 
   3/ Do Miłosierdzia Bożego i Najdroższej Krwi Pana Jezusa o dar nieba dla +męża, ojca 

i dziadka Józefa Odziomka w 2. rocznicę śmierci i za ++z pokrewieństwa oraz za 
+Aleksandra i za dusze w czyśćcu cierpiące.    

SOBOTA  12.09.2015r. Wspomnienie N.M.P. Matki Sprawiedliwości i Miłości Społecznej 

6:30  (filia)  O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla całej rodziny. 
7:30   1/ Za +żonę Waleskę Lipka w rocznicę śmierci, ++rodziców, rodzeństwo i ++z 

 pokrewieństwa z obu stron. 
  2/ Do Miłosierdzia Bożego za +męża i ojca Franciszka Wieczorek, jego ++rodziców Marię 

i Wilhelma i ++rodziców Marię i Ignacego Gorgosz. 
 13:00  (filia) ślub Król - Nowak 
 17.30    Nabożeństwo różańcowe 
 18:00 1/ Za ++rodziców Anastazję i Józefa Konieczny, ++dziadków Radek – Konieczny. 

 2/ Za +Jerzego Wosz  - intencja ofiarowana od siostrzenicy Ireny. 
NIEDZIELA  13.09.2015r. XXIV Niedziela Zwykła 

6:00   (filia)  Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty. 
7:30   Za +mamę Krystynę w rocznicę urodzin. 

 9:00   (filia) O Miłosierdzie Boże dla +Katarzyny Rumińskiej – intencja ofiarowana od wspólnoty 
z ul. Bytomskiej 11 A B C. 

 10:30      O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Józefy  Szafranek  w 2. rocznicę śmierci. 
 12:00  Za żyjących i zmarłych Parafian. 
 14:00  W intencji rocznych dzieci: Zofia Kompała i Ewa Gandawska 
 16:30  Nieszpory 
 17:00  Za +Gertrudę 


